

معلومات آب و هوا  
توسط ام تی ان په  
شما تقدیم می گردد.

آفتابی	آفتابی	غرنی	آفتابی	قندهار	آفتابی	مزار شریف	آفتابی	هرات	آفتابی	بامیان	آفتابی	کابل	آفتابی
۱۳°C	۱۳°C	۴°C	۴°C	۶°C	۲°C	۲°C	۵°C	۵°C	۱°C	۱°C	۲°C	۲°C	۲°C
۲°C	۲°C	-۱۸°C	-۱۸°C	-۵°C	-۴°C	-۴°C	-۶°C	-۶°C	-۲۱°C	-۲۱°C	-۱۳°C	-۱۳°C	-۱۳°C

## موسی زی: ۱،۶ میلیون مهاجر قانونی از پاکستان به افغانستان بازگردانده می شود



جانان موسی زی سفیر افغانستان در پاکستان به روزشنبه گفته است که دولت افغانستان در صدها فرامه ساختن زمینهای بازگشت ۱،۶ میلیون مهاجرین قانونی افغان از پاکستان به کشور در کوتاه مدت است. آقای موسی زی در جنرال کنسول افغانستان در کراچی به خبرنگاران گفته است: "بر اساس موافقتنامه سه جانبه میان افغانستان، پاکستان و کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل، توافق شده که افغانها به شکل تدریجی و و آبرومندانه به کشورشان برگردند." وی گفته است که از ۲۰۰۲ بدین سو حدود پنج میلیون افغان از پاکستان و ایران به افغانستان بازگشته که در تاریخ این کشور بی سابقه بوده است. هرچند، گاهی این روند به کندی مواجه شده ولی این موضوع یکی از اولویتهای مهم دولت افغانستان است. وی افزود: "جامعه افغانستان بدون برادران و خواهران مهاجر نا تکمیل و ناقص است." موسی زی گفته است که دولت افغانستان تلاش می کند تا زمینه های مساعد زندگی را در کشور برای مهاجرین بازگشته فراهم سازد تا آن ها با مشکلات و آینده نامعلوم روبرو نشوند. وی گفته است که به روز جمعه باسید قییم علی شاه وزیر اعلا ایالت سند پاکستان

## وزارت صحت عامه واقعات جدید پولیو را رد کرد

سرپرست وزارت صحت عامه واقعات جدید مرض پولیو در کشور را رد کرد. دکتر احمد جان نعیم که دیروز با خبرنگاران آژانس باختر صحبت می کرد گفت که رادیو بی بی سی در برنامه شام روز شنبه خود گزارشی را به نشر رساند که گویا واقعات فلج کودکان در ولایات پکتیکا، خوست و غزنی به ثبت رسیده است. سرپرست وزارت صحت عامه گفت که از آغاز سال ۲۰۱۵ تاکنون هیچ کدام واقعه جدید پولیو در کشور به ثبت نرسیده و چهار واقعه را که رادیو بی بی سی به نشر سپرده در ماه های هفتم، هشتم و نهم سال ۲۰۱۴ میلادی به ثبت رسیده بود. دکتر احمد جان نعیم خاطر نشان کرد که جایابی خانواد های قبایلی از آنسوی خط دورند در برخی از ولایات کشور سبب شده بود که واقعات جدید پولیو در سال ۲۰۱۴ در ولایات یادشده به ثبت برسد. وی گفت، طبق گزارش ریاست های صحت عامه ولایات پکتیکا و خوست بیشتر خانواده های قبایلی که در آنولایات جا بجا شده اند با واکسین پولیو آشنایی ندارند. وی گفت، وزارت صحت عامه... ادامه/ص ۵

## نشرات رادیو پولیس از سوی وزارت داخله افغانستان آغاز شد



وزارت داخله افغانستان می گوید، این وزارت تلاش می کند تا از طریق فعالیت رادیو پولیس رابطه مردم را با نیروهای پولیس بیشتر ساخته و برای حل مشکلات آنان اقدام نماید. محمد ایوب سالنگی سرپرست این وزارت روز یکشنبه هنگام افتتاح این... ادامه/ص ۵

## برمک: برگزاری انتخابات مجلس با ساختار کنونی کمیسیونها بحران آفرین است

مستولان کمیسیون مستقل انتخابات برگزاری انتخابات شورای ملی و شوراهای ولسوالیها را مشروط به ارادهی سیاسی حکومت و جامعه جهانی می دانند و معتقد هستند که برگزاری انتخابات مجلس با ساختار کنونی کمیسیونها بحران آفرین است. سربرا احمد برمک کمیسنر کمیسیون مستقل انتخابات اظهار داشت: «تا زمانی که ارادهی سیاسی در برگزاری انتخاباتی وجود نداشته باشد نه بانک داریم و نه هم نیروی امنیتی. بحث اصلاحات انتخاباتی هم مهم است اگر انتخابات با همین ساختار کلاسیک برگزار شود: طبیعی است که... ادامه/ص ۵

## علوم، ربانی و نادری تابعیت شان را لغو کردند

وزارت امور خارجه از لغو تابعیت سه تن از نامزد وزیران حکومت وحدت ملی خبر داده است. سراج الحق سراج معاون سخنگوی وزارت امور خارجه گفت که تابعیت دوم آقای صلاح الدین ربانی نامزد وزارت امور خارجه، آقای نور الحق علومی نامزد وزارت امور داخله و آقای سید سعادت منصور نادری نامزد وزارت کار و امور اجتماعی لغو شده است... ادامه/ص ۵



### راتلونکی کال په کندهار کې ۷۰ زره نیالکي کینول کيږي

نن د ولایت مقام د مرستیال په مشرې په کندهار نیار کې د ۷۰ زره نیالکيو د اېښودلو په موخه کمېته جوړه شوه له کندهار ولایته څخه مرکزي خبري اژانس ته په الرېرل شوې خبرپاڼه کې راغلي چې د بناغلي عبدالعلي شمې په مشرې د نیالکيو اېښودلو لپاره څانگري کمېته جوړه شوه او سپارښتنه ورته وشوه چې د نیالکيو اېښودلو لپاره دې د ۱۱ ولسوالیو لارې بندې کړي دي. تر څو د پسرلي له راتگ سره د نیار په هممو ساحو کې په منظم شکل نیالکي کښنودل شي شمسي زیاته کړه چې په نیار کې به ۷۰ زره نیالکي کښنودل شي او وخت پر وخت به د نوموړي کمېتي ریاستونه د نیالکيو پاڼه او خارنه کوي عبدالقادر پیوستون وړاندیز وکړ چې پر لویې وپالي دي نسبت نورو ساحو ته ډېر تمرکز وشي، ځکه... ادامه/ص ۵

### زابل: د فرانسوي طنزي مجلې د نشر شوي مطلب په غبرگون کې مظاهري وشوي

د زابل ولایت د شاجوی په ولسوالۍ کې د سلگونه کسانو له لوري د فرانسې هېواد د یوې طنزي مجلې د دفتر د حضرت محمد ص د کاریکاتور جوړوونکو پر ضد لاریون شوی دی. دا لاریون نن یکشنبه سهار پیل شو او تر غرمې پورې یې دوام وکړ. لاریون کوونکو د فرانسې پر ضد شعارونه وړکول او ویل یې چې د فرانسې د طنزي خپرونې وروستی حرکت د اسلام ښکاره توهین دی او باید مخه یې ونیول شي. د شاه جوی ولسوال عبدالخالق ایوبی وايي چې لاریون کوونکو د کابل کندهار لویې لارې... ادامه/ص ۵

### بدخشان کې د زیاتې واورې وړېدني له امله پنځه تنه ووژل شول

په بدخشان کې زیاتې واورې وړېدني د مالي او خانې زیانونو تر څنګه د ولسوالیو او فیض آباد ښار تر منځ لارې بندې کړې دي. د حکومت د رسنمو مرکز څخه مرکزي خبري اژانس ته په الرېرل شوې خبرپاڼه کې راغلي دي، چې له څو ورځو راهیسې د زیاتې واورې وړېدني له امله د بدخشان ولایت د ۱۱ ولسوالیو لارې بندې کړې دي. په ورته وخت کې زیاتو واورو له امله د مایمي او شګي ولسوالیو پنځه تنه اوسیدونکي وژل شوي او درې تنه نور ټپیان دي. په بدخشان ولایت کې هر کال د زیاتو واورو له امله د ډیرې ولسوالیو لارې له مرکز فیض آباد ښار سره تړل کېږي ددې تر څنګ زیات مالي او خانې زیانونه... ادامه/ص ۵

ایران

صرف ۴۹۹

افغانی فی دقیقه

# معرفی بهترین نرخ تماس ها به پاکستان و ایران

پاکستان

صرف ۵۹۹

افغانی فی دقیقه

اکنون شما میتوانید به پاکستان دربدل ۵۹۹ افغانی فی دقیقه و به ایران دربدل ۴۹۹ افغانی فی دقیقه در هروقت تماس بگیرید. بهترین نرخ تماس های بین المللی را از اتصالات بدست بیاورید. عجله کنید، همین حالا تماس بگیرید.